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Agéncia
Goiana de
Habitagio

ESTADO DE GOIAS
AGENCIA GOIANA DE HABITACAO S/A
NUCLEO DE CONTABILIDADE

DEMONSTRAGCAO CONTABIL

AGENCIA GOIANA DE HABITACAO S/A
CNPJ: 01.274.240/0001-47
31 de Marco de 2025

(Valores Expressos em Reais)

Saldo em 31/12/2022

196.133.567,16

(8.877.149,13)

212.320.655,73

(268.674.042,46)

- 130.903.031,30

Capital Subscrito
Capital a Realizar

Subvengado
Governamental/Investimento

Ajuste de Exercicios Anteriores
Resultado do Exercicio

(-) Agdes Em Tesouraria

414.195.854,48

(414.195.854,48)

244.352.232,86

- 244.352.232,86

Saldo em 31/12/2023

196.133.567,16

(8.877.149,13)

626.516.510,21

(438.517.664,08)

- 375.255.264,16

Capital Subscrito
Capital a Realizar

Subvengao
Governamental/Investimento

Ajuste de Exercicios Anteriores
Resultado do Exercicio

(-) Agdes Em Tesouraria

147.271.473,49

(147.271.473,49)

146.950.636,65

. 146.950.636,65
(1.636,00) (1.636,00)

Saldo em 31/12/2024

196.133.567,16

(8.877.149,13)

773.787.983,70

(438.838.500,92)

(1.636,00) | 522.204.264,81

Capital Subscrito
Capital a Realizar

Subvengao
Governamental/Investimento

Ajuste de Exercicios Anteriores
Resultado do Exercicio

(-) Agdes Em Tesouraria

30.152.528,46

- 30.152.528,46

Saldo em 31/03/2025

196.133.567,16

(8.877.149,13)

773.787.983,70

(408.685.972,46)

(1.636,00) | 552.356.793,27

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragao das Mutagdes do Patrimoénio Liquido - Nota Explicativa n® 22

Goidnia-Goias, 31 de Marco de 2025
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GOIANIA, aos 14 dias do més de maio de 2025.
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Jel! d Documento assinado eletronicamente por KAMILLA GUIMARAES RODRIGUES, Chefe, em 06/06/2025, as 08:38, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei
assinatura 2 117.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.
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.)@'! d Documento assinado eletronicamente por ADAILTON FERREIRA TRINDADE, Diretor (a) Financeiro (a), em 06/06/2025, as 14:53, conforme art. 2°, § 2°, 111, "b",
assinatura 2J 1 da Lei 17.039/2010 ¢ art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.
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' informando o codigo verificador 74423918 ¢ o codigo CRC 4634844F.

NUCLEO DE CONTABILIDADE
RUA 18-AN° 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5053.

Referéncia: Processo n? 202500031003369
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. A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
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