

Agência
Goiiana de
Habitação



ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A
NÚCLEO DE CONTABILIDADE

DEMONSTRAÇÃO CONTÁBIL

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

CNPJ: 01.274.240/0001-47

31 de Março de 2025

(Valores Expressos em Reais)

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO (DMPL)

DESCRIÇÃO	Capital Realizado Atualizado		Reservas de Lucros		Resultado Acumulado	Ações em Tesouraria	Total Geral
	Capital Subscrito	Capital a Realizar	Subvenção Governamental para Investimento				
Saldo em 31/12/2022	196.133.567,16	(8.877.149,13)	212.320.655,73	(268.674.042,46)	-	-	130.903.031,30
Capital Subscrito	-	-	-	-	-	-	-
Capital a Realizar	-	-	-	-	-	-	-
Subvenção Governamental/Investimento	-	-	414.195.854,48	(414.195.854,48)	-	-	-
Ajuste de Exercícios Anteriores	-	-	-	-	-	-	-
Resultado do Exercício	-	-	-	244.352.232,86	-	244.352.232,86	
(-) Ações Em Tesouraria	-	-	-	-	-	-	-
Saldo em 31/12/2023	196.133.567,16	(8.877.149,13)	626.516.510,21	(438.517.664,08)	-	-	375.255.264,16
Capital Subscrito	-	-	-	-	-	-	-
Capital a Realizar	-	-	-	-	-	-	-
Subvenção Governamental/Investimento	-	-	147.271.473,49	(147.271.473,49)	-	-	-
Ajuste de Exercícios Anteriores	-	-	-	-	-	-	-
Resultado do Exercício	-	-	-	146.950.636,65	-	146.950.636,65	
(-) Ações Em Tesouraria	-	-	-	-	(1.636,00)	(1.636,00)	
Saldo em 31/12/2024	196.133.567,16	(8.877.149,13)	773.787.983,70	(438.838.500,92)	(1.636,00)	(1.636,00)	522.204.264,81
Capital Subscrito	-	-	-	-	-	-	-
Capital a Realizar	-	-	-	-	-	-	-
Subvenção Governamental/Investimento	-	-	-	-	-	-	-
Ajuste de Exercícios Anteriores	-	-	-	-	-	-	-
Resultado do Exercício	-	-	-	30.152.528,46	-	30.152.528,46	
(-) Ações Em Tesouraria	-	-	-	-	-	-	-
Saldo em 31/03/2025	196.133.567,16	(8.877.149,13)	773.787.983,70	(408.685.972,46)	(1.636,00)	(1.636,00)	552.356.793,27

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido - Nota Explicativa nº 22

Goiânia-Goiás, 31 de Março de 2025



Documento assinado eletronicamente por **KAMILA GUIMARAES RODRIGUES**, Chefe, em 06/06/2025, às 08:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.



Documento assinado eletronicamente por **ADAILTON FERREIRA TRINDADE**, Diretor (a) Financeiro (a), em 06/06/2025, às 14:53, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador **74423918** e o código CRC **4634844F**.

Referência: Processo nº 202500031003369

NÚCLEO DE CONTABILIDADE

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5053.



SEI 74423918